
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu māja "Meža skuķi"
Brīvdienu māja
Iespēja ģimenei vai draugiem nelielā grupā baudīt dabas burvību, senas Latgales viensētas mieru un saimnieku viesmīlību.
Atrodas Inikšu mežezera krastā. Tā ir īpaša, nomaļa vieta, klusums, miers, mežs - paradīze zemes virsū. 
  Arī ziemas sezonā aicina pirtsmīļus izbaudīt Latgales lauku pirti.
  Viesu rīcībā atsevišķa brīvdienu māja: viesistaba ar kamīnu, virtuves niša ar aprīkojumu, 2 guļamistabas, WC, duša, pirts,
balkons un terase ar gleznainu skatu uz ezeru. Pie mājas āra galds un grils.
  Pirts ir pieejama arī atsevišķi - nesteidzīgas sarunas pie kamīna, zāļu tējas, augu skrubis, pēriens ar dažādām slotiņām, medus
masāža. Ziemas periodā optimālais viesu skaits no 2 līdz 6. Tiek piedāvāti arī pirtnieces pakalpojumi - pati pirts saimniece ir
profesionāla pirtniece un biškope.
  Aktīvai atpūtai: basketbola grozs un laukums, mini futbola un hokeja vārti, laiva, makšķerēšanas iespējas, sēņošana,
ogošana.
  Papildu piedāvājumi: lauku sētas labumi - ekoloģiski sezonas dārzeņi, vietējais medus, piens, meža un dārza veltes; īpaša
Pirts Diena kopā ar profesionālu pirtnieci.
  Bišu dravas apskate.
  Par vides kvalitāti liecina Zaļais sertifikāts.
Adrese: Inikši, Vaboles pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: mezaskuki@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.mezaskuki.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts

Pirtis

Amatniecība
Amatniecības veids: Bišu drava

Naktsmītnes laukos

Atpūta pie ūdeņiem
Makšķerēšana: Ir

 1 / 1


